





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	Dobrápráce.cz


	






    
        Dobrápráce.cz

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						Dobrápráce.cz
					
				
			

            
                Pracovní portál Dobrápráce.cz, vlastněný firmou INET-SERVIS.CZ a založený již v roce 2000, představuje jednu z menších platforem, která si však nachází svou cestu do povědomí širší společnosti. Tento portál nabízí rozsáhlou škálu kandidátů a pracovních nabídek, přičemž je také spojen s personálními stránkami jako jsou www.jobsik.cz, www.prace-brigady.cz a www.spravnykrok.cz, které propagují pracovní nabídky napříč platformami. 



Přestože má Dobrápráce.cz ve srovnání s většími hráči na trhu stále menší nabídku služeb, také to odráží nižší cenu, což může být výhodné pro personalisty, kteří teprve začínají s náborovými aktivitami a nejsou si jisti, jaké výsledky od procesu očekávat. Portál umožňuje zveřejnit nabídky na stálé pozice i brigády a poskytuje možnost zaměřit se lokálně nebo na celostátní úroveň s ohledem na inzerci pracovních nabídek.



Pro uchazeče nabízí Dobrápráce.cz jednoduché uživatelské rozhraní pro vytváření životopisů a přidávání dalších relevantních dokumentů, které mohou potenciální zaměstnavatelé vyžadovat, například motivační dopisy, certifikáty a vzdělání atd. Uchazeči také mají možnost vytvářet svůj životopis pomocí několika přednastavených šablon, které jsou graficky výrazně vyprofilovány, čímž mohou upoutat větší pozornost.


            

            
                Propagace nabídky práce přes sociální sítě
            

        
    


    
        


    
        
            [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
        

        TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory


            V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je…
    




        

    

    
        
            Pro personalisty:

V současné době, kdy trh práce prochází mnoha proměnami, je pro personalisty klíčové využívat nástroje a platformy, které jim pomohou efektivněji propojit se s potenciálními kandidáty a také zjednodušit a optimalizovat proces náboru. V tomto kontextu se termín "Dobrápráce.cz" stává v oblasti lidských zdrojů stále známějším pojmem. 



Pro personalistu představuje Dobrápráce.cz nejen nástroj pro zveřejnění volných pozic, ale také platformu, která nabízí široké spektrum služeb a řešení, jež usnadňují hledání a výběr vhodných kandidátů. V oblasti HR je Dobrápráce.cz vnímán jako kvalitní a důvěryhodný partner, který nabízí specializované služby, jež odpovídají aktuálním potřebám a trendům na trhu práce. 



Jednou z klíčových otázek, kterou si mnozí personalisté kladou při výběru náborové platformy, je kvalita inzerovaných pozic. Dobrápráce.cz si je vědom této zodpovědnosti a proto věnuje mimořádnou pozornost ověřování inzerátů a spolupracujících společností. Díky pečlivě navrženým procesům a kritériím může platforma zajišťovat, že inzeráty, které se na ní objevují, jsou nejen relevantní, ale také odpovídají etickým standardům a dobrým pracovním podmínkám. Tímto způsobem se Dobrápráce.cz snaží budovat důvěru mezi uchazeči i zaměstnavateli. 



Dalším aspektem, v němž Dobrápráce.cz exceluje, je podpora spolupráce a networkingu. Platforma pravidelně organizuje a podporuje různé akce, semináře a workshopy, které přinášejí společnosti a potenciální kandidáty do bezprostředního kontaktu. Tyto události se stávají ideální příležitostí pro výměnu zkušeností, nápadů a také pro navázání cenných profesních kontaktů. 



Výhody, které personalista může získat využitím služeb Dobrápráce.cz, jsou mnohostranné. Kromě přístupu k široké databázi kandidátů a kvalitních inzerátů nabízí platforma také analytické nástroje pro sledování efektivity inzerátů, možnost segmentace a cílení na konkrétní skupiny uchazečů, a také řadu dalších nástrojů a služeb, jež usnadňují komunikaci s potenciálními zaměstnanci. Díky tomu může personalista efektivněji řídit náborový proces, ušetřit čas a zdroje a zároveň dosáhnout lepších výsledků v oblasti náboru. 



Závěrem lze říci, že Dobrápráce.cz se stává jedním z klíčových hráčů na českém trhu práce, nabízí komplexní řešení pro personalisty a HR specialisty a zároveň podporuje kvalitní a etický přístup k náboru a pracovnímu prostředí. V době rychlých změn a výzev v oblasti HR se takové platformy stávají neocenitelným partnerem pro každou moderní společnost.





Pro uchazeče:

V dnešním rychle se měnícím pracovním trhu hledají mnozí uchazeči nejen příležitosti k zaměstnání, ale také nástroje, které jim umožní nalézt pozice odpovídající jejich kvalifikaci, zájmům a profesním cílům. V tomto směru se stává Dobrápráce.cz pro uchazeče cenným zdrojem. 



Pro uchazeče je Dobrápráce.cz platformou, kde mohou najít širokou škálu pracovních pozic od různých zaměstnavatelů. Navíc díky moderním technologiím a nástrojům mohou snadno filtrat a vyhledávat nabídky, které nejlépe odpovídají jejich kritériím. Dobrápráce.cz investovala do vývoje intuitivního rozhraní a algoritmů, které umožňují propojení uchazečů s potenciálními zaměstnavateli na základě analýzy dovedností, zkušeností a preferencí obou stran. 



Kromě nabídek zaměstnání se Dobrápráce.cz věnuje také profesnímu rozvoji svých uživatelů. Platforma nabízí různé vzdělávací a rozvojové programy, které zahrnují online kurzy, semináře, workshopy či webináře. Tyto programy jsou často vytvářeny ve spolupráci s renomovanými odborníky a institucemi v oblasti HR a zaměřují se na aktuální témata a dovednosti, jež jsou klíčové pro současný trh práce. 



V oblasti HR a náboru má Dobrápráce.cz široké spektrum partnerů. Spolupracuje s různými vzdělávacími institucemi, odbornými sdruženími, poradenskými firmami a dalšími hráči v oblasti lidských zdrojů. Tato síť partnerství umožňuje platformě zůstat v popředí aktuálních trendů, sdílet osvědčené postupy a nabízet uživatelům přístup k širokému spektru odborných zdrojů. 



Profesní rozvoj a kariérní růst uživatelů jsou pro Dobrápráce.cz klíčovými prioritami. Kromě již zmíněných vzdělávacích programů nabízí platforma také nástroje pro sebehodnocení, zpětnou vazbu od potenciálních zaměstnavatelů a mentorovací programy. Díky tomu mohou uchazeči lépe rozpoznat své silné stránky, identifikovat oblasti, kde je potřeba se dále rozvíjet, a efektivněji plánovat svou kariérní cestu. 



Závěrem lze říci, že Dobrápráce.cz je mnohem více než jen klasický pracovní portál. Je to komplexní platforma, která uchazečům nabízí nejen možnost najít si novou pracovní pozici, ale také prostředky a zdroje, které jim pomohou v jejich profesním rozvoji a kariérním růstu.





Pro zaměstnance:

Termín Dobrápráce.cz je ve své podstatě označením pro moderní online platformu, která slouží k propojení uchazečů o zaměstnání s potenciálními zaměstnavateli. Tato platforma nabízí širokou škálu služeb, které se vztahují k oblasti lidských zdrojů, náboru a profesního rozvoje. 



V oblasti sběru a využívání zpětné vazby od svých uživatelů Dobrápráce.cz klade velký důraz na interakci a komunikaci. Uživatelé mohou platformě poskytnout své názory, postřehy a připomínky prostřednictvím různých kanálů, včetně online dotazníků, e-mailové komunikace, sociálních médií nebo přímých rozhovorů s týmem Dobrápráce.cz. Tyto informace jsou poté analyzovány a využívány k dalšímu zdokonalování služeb a funkcí portálu, aby lépe odpovídaly potřebám a očekáváním uživatelů. 



Co se týče ochrany dat a soukromí uživatelů, Dobrápráce.cz věnuje zvláštní pozornost dodržování všech relevantních právních předpisů a standardů. Platforma využívá moderní technologie a postupy k šifrování dat, zabezpečení serverů a ochraně před neoprávněným přístupem. Uživatelé jsou pravidelně informováni o tom, jak jsou jejich data využívána, a mají možnost kontrolovat a upravovat své osobní informace. 



K motivaci společností k poskytování férových pracovních podmínek a benefitů Dobrápráce.cz přistupuje proaktivně. Platforma pravidelně publikuje a propaguje osvědčené postupy v oblasti řízení lidských zdrojů, organizuje semináře a školení pro zaměstnavatele a zdůrazňuje význam kvalitního pracovního prostředí pro dlouhodobý úspěch a růst společnosti. Navíc, Dobrápráce.cz může upřednostňovat inzeráty od firem, které prokazatelně nabízí férové podmínky a atraktivní benefity, což může motivovat další společnosti k tomu, aby následovali tento příklad. 



Vše k představě ukazuje, že Dobrápráce.cz je nejen prostředníkem mezi uchazeči a zaměstnavateli, ale také aktivním hráčem v oblasti lidských zdrojů, který usiluje o zvyšování standardů a kvality na trhu práce.





O portálu:

Dobrápráce.cz je pro mnoho zaměstnanců v České republice synonymem kvalitního a transparentního pracovního portálu. Tato platforma nabízí uživatelům možnost najít si vhodné pracovní pozice v různých odvětvích a specializacích, a to s důrazem na férové podmínky a adekvátní odměnu za vykonanou práci. 



V porovnání s jinými pracovními portály se Dobrápráce.cz diferencuje především svým přístupem k uchazečům a zaměstnavatelům. Zatímco mnoho portálů se zaměřuje především na kvantitu inzerátů, Dobrápráce.cz klade důraz na jejich kvalitu a relevanci. To znamená, že inzeráty jsou důkladně prověřovány a vybírány tak, aby odpovídaly aktuálním potřebám trhu a zároveň splňovaly určité standardy kvality. 



Pokud jde o kritéria pro inzerující společnosti, Dobrápráce.cz očekává, že inzeráty budou transparentní, objektivní a férové vůči potenciálním uchazečům. Společnosti by měly jasně specifikovat požadavky na kandidáty, nabízené benefity a podmínky zaměstnání. Navíc, platforma může preferovat společnosti s dobrým renomé a pozitivními referencemi od zaměstnanců. 



Co se týče dopadu Dobrápráce.cz na trh práce v České republice, lze říci, že tento portál značně přispěl k transparentnosti náborových procesů a zvýšení standardů v oblasti HR. Jeho existence motivuje společnosti k tomu, aby byly více otevřené a férové vůči svým zaměstnancům a uchazečům. 



Pokud hovoříme o typu pozic, které jsou nejčastěji inzerovány na Dobrápráce.cz, může to samozřejmě záviset na aktuálních trendech trhu práce. Nicméně platforma se snaží nabídnout širokou škálu pozic, od entry-level rolí po vysoce specializované a řídící pozice. 



V oblasti trendů v HR a náboru Dobrápráce.cz pozoruje rostoucí důraz na flexibility, dálkovou práci a work-life balance. V dnešní digitalizované době je pro společnosti stále důležitější přizpůsobit se měnícím se potřebám a očekáváním zaměstnanců, a portály jako Dobrápráce.cz hrají klíčovou roli v tom, aby tyto trendy byly reflektovány i v nabídkách pracovních pozic.





Zajímavosti:

Dobrápráce.cz, jak již název napovídá, usiluje o to, aby lidé v České republice měli přístup k dobrým pracovním příležitostem, které odpovídají jejich kvalifikaci, zkušenostem a ambicím. Hlavní cíl a poslání tohoto portálu je zjednodušit a zefektivnit proces hledání práce pro uchazeče a zároveň nabídnout společnostem kvalifikované kandidáty, kteří se mohou stát jejich aktivem. 



Ve věcech diverzity a inkluzivity v pracovním prostředí je filozofie Dobrápráce.cz jasná. Věří v rovné příležitosti pro všechny a považuje diverzitu za zdroj síly a inovace. Portál proto aktivně podporuje společnosti, které se zavázaly k těmto hodnotám, a motivuje je k tomu, aby svá pracovní místa zpřístupnily širšímu spektru kandidátů. 



Dobrápráce.cz čelí v rámci svého působení na trhu několika výzvám. Jednou z nich je vyrovnávání se s rostoucí konkurencí v digitální sféře náboru a snažení se udržet svůj status jako důvěryhodný a kvalitní portál. Další výzvou je adaptace na měnící se trendy trhu práce a potřeby zaměstnanců a zaměstnavatelů. 



Vize Dobrápráce.cz pro budoucí rozvoj a expanzi je stát se nejen lídrem na českém trhu, ale také expandovat do dalších zemí střední a východní Evropy. Chtějí být uznáváni jako platforma, která definuje standardy v oblasti náboru a podpory profesního rozvoje. 



Pokud jde o společenskou odpovědnost, Dobrápráce.cz se aktivně zapojuje do řady projektů a iniciativ zaměřených na podporu vzdělání, rozvoj mladých lidí a pomoc těm, kteří jsou na trhu práce v znevýhodněné pozici. Dále také spolupracují s neziskovými organizacemi, nabízejí bezplatné inzeráty pro sociálně prospěšné projekty a organizují workshopy a školení pro uchazeče o zaměstnání. Tím všechny tyto aktivity reflektují jejich hluboké odhodlání být nejen komerční entitou, ale také entitou, která přináší skutečnou hodnotu své komunitě.


        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Česká Lípa
	Pardubice
	Havlíčkův Brod
	Otrokovice
	Zlín
	Beroun
	Frýdek-Místek
	Kladno
	Brno
	Slaný




    Top lokality brigády

    	Havířov
	Hradec Králové
	Velké Němčice
	Ústí nad Orlicí
	Opava
	Třinec
	Prostějov
	Cheb
	Plzeň
	Žižkov, Praha




    Top profese

    	Veterinární lékař / lékařka
	Kameník / Kamenice
	Elektroprojektant / Elektroprojektantka
	Marketingový specialista / specialistka
	Konzultant / konzultantka IT
	Baletní mistr / mistryně
	Pokladník / Pokladnice
	Výrobní ředitel / ředitelka (CTO)
	Finanční ředitel / ředitelka (CFO)
	Operátor / operátorka výroby




    Top společnosti

    	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	TextilEco a.s.
	Česká spořitelna, a.s.
	Manuvia Job s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	UNEX a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Human Resources Information System
	Seyfor
	příspěvek
	karta zaměstnance
	novela zákoníku práce
	společnost
	státní svátek
	nárok
	faktory
	CV





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Řidič - strojník (práce v turnusech)
	ERP specialista
	Nákupčí náhradních dílů
	CNC Frézař - náborový příspěvek 40 000Kč
	Manipulant - 13. plat + výkonnostní bonus
	Obchodní zástupce pro zemědělskou techniku
	Finanční koncipient
	Prodejce RC modelů Praha 5 OC Lužiny
	POLICISTA\TKA KŘ policie  ČR v JM kraji - náborák 75.000 Kč
	Obsluha do Café Globus (Praha-Zličín)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Stavbyvedoucí - Montované konstrukce/zakládání staveb
	Project Engineer
	Automechanik/ Automechanička
	Administrativní pracovník
	Kuchař / kuchařka - Resort Sepetná
	Prodavačka pánské mody v Pardubicích s platem až 35.000
	Visual Merchandiser/Dekoratér Kladno
	Všeobecná zdravotní sestra - mzda až 40 000 Kč
	Operátor výroby - dětská hřiště - nástup do kmenu - ihned
	Asistent prodeje - HookahZone Premium Store (OC Chodov)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Ozbrojená ostraha jaderných zařízení
	Referent Back Office
	Buďte při otevření nové restaurace McDonald's Unčovice!
	Prodavač/ka - OC FRÝDA - Na Příkopě 3727 - Frýdek - Místek
	Skladník/řidič sk. B
	Výkonná asistent/ka
	Sociální pracovník - koordinátor sociální práce
	COOL JOB u dálniční policie na jižní Moravě; NÁBORÁK 75.000
	Sanitáři
	Instruktor restauračního provozu KFC




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 92 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 99 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 157 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 40 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















